
 

 

Verksamhetsberättelse år 2021 Storå MS 

 

Årsmöte hölls 14 feb på Bergsgården i Guldsmedshyttan där vi valde in en ny 

styrelse ledd av ordförande Daniel Persson. 

 

Säsongsstart 2021-04-17 hade 22 besökare, men före det hade klubben 7 tillfällen 

med riktigt fin vinteråkning med 48 förare. 

 

Arbetsdagar 22 maj och 6 augusti samt löpnade underhåll 

- Nytt material på banan 

- Staket byggt och reparerat 

- Skyltar uppsatta för bättre vägvisning för nya besökare 

- Dikat längs med banan 

- Rensat parkeringen från skräp för att frigöra fler platser 

 

Ett utedass kom på plats i juli vilket var väldigt uppskattat. 

Nytt bänkbord skänktes också till klubben vilket genererar fler sittplatser ute. 

Ayotthaya – samarbete med lokala thairestaurangen gav reducerat pris torsdagar 

och lördagar under klubbens körtider för både medlemmar och gäster. 

 

Banan abonnerad 29 maj av Frövi motorförening 

 

Under året genomfördes 4 grindsläpp med totalt 66 förare, denna säsong 

dominerade knattarna vilket var roligt men vi hade svårt att få till det med de vuxna 

förarna, som mest var det 6 vuxna förare på ett heat. På det sista grindsläppet 

delades det ut priser i klasserna 65cc, 85cc samt MX1/MX2 till 1:a, 2:a och 3:e 

pristagarna samt deltagarpriser till samtliga barn i 65cc och 85cc klassen. Klubben 

lyckades få massor med priser sponsrat av olika företag. 

 

 

 

Cross-skola arrangerades av William Lindström med stöd från familjen.  

26 barn var inskrivna på skolan som höll på i 9 veckor. På sista passet bjöds det på 

grillat och alla barnen fick en hoodie med tryck från klubben, även William fick en 

tröja och föräldrarna hade samlat till present till William och pappa Niklas. 



 

13 augusti i år blev klubbens traktor stulen och det gick ut efterlysning via polisen 

samt på sociala medier. Efter drygt ett dygn påträffades traktorn, demolerad. Det 

blev en försäkringsfråga och försäkringsbolaget har kunnat konstatera att det inte 

går att reparera traktorn till brukbart skick igen vilket innebär att vi fick skrota 

traktorn och fick ut 50 000 kronor i ersättning. 

 

12 sep; reportage om klubben och framförallt barnen/ungdomarna i Nerikes 

Allehanda 

 

Träningsdag med Niclas Hallafors 18 sep anordnades och vi hade 18 deltagare. 

Dagen blev väldigt lyckad och deltagarna fick mersmak för denna typ av 

arrangemang. Anmälningsavgiften var 400 kr och då ingick lunch och fika. 

 

25 september firade vi Björn Borg som fyllde 75 år, klubben bjöd på tårta 

 

Gotlandsträning 16 okt. En extra lång slinga drogs över endurospåret, crossbanan 

och för tillfället godkänd bit ute på mullen. Ett varv tog ca 25 att köra för den som 

var snabb. Tankning skedde på spåret och inte i depån. Träningen varade i tre 

timmar och det var flera som körde nästan hela tre timmar i sträck! Dagen var 

väldigt uppskattad och avslutades med mat från grillen. 

 

Ordförande Daniel Persson deltog på Gotland Grand National och representerade 

klubben där, kom på en totalplacering på 309 och på plats 107 i åldersklass motion 

40-49 år. 

 

Crossbanan höll öppet ända till 2 december 

 

22 december överlämnades klubbtröja och inramat bevis på hedersmedlem till 

Björn Borg, klubbens första hedersmedlem med motiveringen ” En ytterst viktig 

person med själ och hjärta i klubben” 

 

 

Totalt 80 medlemmar betalade avgift under 2021 sista medlemmen trillade in i 

november! Antalet medlemmar har ökat med 60% mellan 2020 och 2021 och av 

dessa medlemmar är 40% barn och ungdomar under 14 år. 

Vi hade besökare från Dalarna, Värmland, Västmanland och hela Örebro län. I snitt 

hade vi 32 inskrivna förare per vecka. Juni var den mest välbesökta månaden med 

190 inskrivna förare, medan vecka 32 i augusti var den mest välbesökta veckan 

med 63 inskrivna förare. 

 

 


